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Valmistelija Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero,               

puh. 040 574 9239, susanna.schwartz@savukoski.fi 
 
Kylään sijoitettavan sydäniskurin tarve on noussut esille Martin kylän 
asukkailta ja samalla on herätty huomioimaan muidenkin Savukosken 
kylien tilanne. Savukosken sivukylissä ei ole lainkaan sydäniskureita 
Tanhuan kylää lukuunottamatta ja Tanhuan iskurikin sijaitsee tällä hetkellä 
sisätiloissa.  
 
Savukosken väestöstä 35,6 % on yli 64 vuotiaita ja ikääntyminen nostaa 
riskiä ensihoidon tarpeelle. Etäisyydet paikkakunnalla ovat varsinkin 
hätätilanteen tullen pitkät. Sydänpysähdyksen sattuessa on nopea hoidon 
saaminen edellytys henkiin jäämiselle. Tavoiteaika iskurin 
saavutettavuudelle on 5 min. sydänpysähdyksestä, jolloin kirkonkylällä 
sijaitsevat sydäniskurit sijaitsevat sivukylistä katsottuna armotta liian 
kaukana.  
 
Kunnilla on lakisääteinen velvollisuus omassa toiminnassaan edistää 
asukkaiden hyvinvointia, terveyttä ja turvallisuutta. Savukosken 
kuntastrategiassa 2022-2025 yhtenä arvona on yhteisöllisyys ja 
naapureista huolehtiminen. Sydänturvallisuuden edistäminen lisää 
kuntalaisten turvallisuutta ja tasavertaisempaa avunsaantimahdollisuutta 
äkillisissä hätätilanteissa. 
 
Kunnassa on valmisteltu sydäniskureihin liittyvää hankehakemusta 
Pohjoisimman Lapin Leader ry:lle yhdessä Itä-Lapin kyläväärti Maarit 
Sannelvuon kanssa. Hankkessa hankitaan 5 kpl ulos asennettavia 
sydäniskureita, yksi kuhunkin kylään, Martille, Värriölle, Lunkkaukseen, 
Nousulle ja Kuoskuun, sekä koulutetaan kyläläisiä iskureiden käyttöön. 
Lisäksi Tanhuassa on tarve saada jo olemassa olevalle sydäniskurille 
opastekyltit. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ja hyödynsaajat ovat kylien asukkaat, loma-
asukkaat, matkailijat sekä kylissä järjestettävien tilaisuuksien ja 
tapahtumien osallistujat. Hankkeella lisätään arjen turvallisuutta ja 
ensiapuvalmiutta harvaan asutulla maaseudulla.  
 
Kylien järjestöt; Marttilaiset ry, Värriön Vasama ry, Kuosku-Nousun Erä ry 
ja Lunkkauksen Erä ja Kala ry ovat kirjallisesti sitoutuneet hankkeeseen. 
Kylien kanssa laaditaan myöhemmin sopimukset, joissa ne sitoutuvat 
huolehtimaan iskureiden esteettömästä saavutettavuudesta ja ylläpidosta 
hankkeen jälkeen vähintään viideksi vuodeksi. 
 
Kustannukset   Summa 
Tositteelliset kustannukset  17 700,00 €  
Talkootyö   5 900,00 €  
Kustannukset yhteensä  23 600,00 € 
 
Rahoitus  Summa 
EU+Valtio  12 390,00 €  
Kuntaosuus Leader  3 540,00 €  
Savukosken kunnan suora rahoitus  1 770,00 € 
Julkinen tuki yhteensä 17 700,00 € 



 
Yksityinen rahoitus, talkootyö 5 900,00 € 
Rahoitus yhteensä 23 600 € 
 
Hankkeen julkinen tuki on yhteensä 17 770 € eli 75 % 
kokonaiskustannuksista, josta Savukosken kunnan omarahoitusosuus on 
1 770,00 €. Yksityinen rahoitus 25 % katetaan kokonaisuudessaan 
järjestöjen talkootyöllä.  
 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    
Päätösehdotus Savukosken kunta päättää hakea Pohjoisimman Lapin Leader ry:ltä 

hankerahoitusta Savukosken sydäniskurit -hankkeelle. Hankkeeseen 
varataan 1 770,00 € kunnan omarahoitusosuus. Hankkeen käytännön 
toteutuksesta kunnassa vastaa hanke- ja hyvinvointikoordinaattori. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 
Jakelu Pohjoisimman Lapin Leader ry 
 
  


